§, Para a fiel execução deste Contrato, a Câmara designa o seguintes gestor do pÍesente
Nome: Ricardo B. Novoa
Cargo: Diretor Administrativo

6.DO PREÇO
6.I. O valor global para execução dos serviços objeto do presente contrato a ser pago pela
Câmara é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

6.2. É expressamente vedada a concessão de alteração de preços na vigência deste Termo
de Contrato.

DOS DIREITOS E RESPONSABILIDADE DAS PARTES
São direitos da CONTRATANTE:
7.1,1. receber os serviços objeto do presente Contrato nos termos e condições